ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Hà Huy Tập, ngày     tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc kinh phí huy động nhân dân đóng góp thảm nhựa tuyến đường có tính

chất đặc thù trên địa bàn tổ dân phố 6, phường Hà Huy Tập

 Căn cứ Quyết định số 549/QĐ-UBND ngày 24/3/2022 của UBND thành phố

Hà Tĩnh Về việc giao kế hoạch thực hiện chương trình mục tiêu năm 2022;  Hướng

dẫn số 861/HD-UBND ngày 26/4/2022 của UBND thành phố thực hiện Nghị quyết

số 29/NQ-HĐND ngày 28/12/2021 của HĐND thành phố về một số cơ chế hỗ trợ

đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng trên địa bàn thành phố; Bảng báo giá thi công bê tông

nhựa ngày 22/4/2022 của Công ty CP phát triển công nghiệp xây lắp và thương mại

Hà Tĩnh. UBND phường thông báo mức huy động đóng góp rải thảm nhựa tuyến

đường có tính chất đặc thù trên địa bàn tổ dân phố 6, cụ thể như sau:

TT
Tên

tuyến

Điểm

đầu

Điểm

cuối

Chiều

dài

(m)

Chiều

rộng

TB

(m)

Tổng

diện

tích

(m2)

Trong

đó

diện

tích

đặc

thù

(m2)

Tổng

kinh

phí

(triệu

đồng)

Trong đó

NSTP

hỗ trợ

theo cơ

chế

NSTP

hỗ trợ

theo cơ

chế đặc

thù

Huy

động

nhân

dân

1

Ngõ

156,

đường

Nguyễn

Xí

Nhà

ông

Hải

Nhà

ông

Hùng

142 6,5 923 923 179,985 78,455 55,380 46,150

 Tổng   122  923 923 179,985 78,455 55,380 46,150

UBND phường Hà Huy Tập yêu cầu Tổ trưởng Tổ dân phố 6 tổ chức họp dân

để thống nhất mức huy động đóng góp theo quy chế dân chủ cơ sở, tổ chức thu tiền

huy động đóng góp, bầu ban giám sát cộng đồng, gửi biên bản cuộc họp và nộp tiền

về UBND phường trước ngày 15/6/2022 để triển khai thi công xây dựng.

Nhận được thông báo này yêu cầu Tổ trưởng Tổ dân phố 6 tổ chức triển khai

thực hiện nghiêm túc và đúng thời gian quy định. Thông báo này thay thế Thông

báo số 14/TB-UBND ngày 14/3/2022 của UBND phường Hà Huy Tập./.

Nơi nhận:
- T2 Đảng ủy, T2 HĐND phường;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Chủ tịch UBMT TQ phường;

- Tổ công tác phụ trách địa bàn;

- Bí thư chi bộ, tổ trưởng TDP 6;

- Lưu: VP,XD,KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huyên

		huyenvan2015@gmail.com
	2022-06-02T14:50:36+0700

		2022-06-02T17:17:29+0700

		2022-06-02T17:17:47+0700

		phuonghahuytap.tpht@hatinh.gov.vn
	2022-06-02T17:18:16+0700